2
[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
29 января 2025 г.                                                                                               № 78

О внесении изменений в состав оперативного штаба по вопросам проведения агитационных мероприятий в целях заключения контракта на военную службу в Вооруженные Силы Российской Федерации на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 21 марта 2023 г. № 177

В целях организации работы по вопросам разъяснения порядка поступления граждан на военную службу по контракту военнослужащим в Вооруженные Силы Российской Федерации на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
[bookmark: bookmark1]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в состав оперативного штаба по вопросам проведения агитационных мероприятий в целях заключения контракта на военную службу в Вооруженные Силы Российской Федерации на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 21 марта 2023 г. № 177 «О создании штаба по вопросам проведения агитационных мероприятий в целях заключения контракта на военную службу в Вооруженные Силы Российской Федерации на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края», (в редакции постановление от 30 августа 2023 г. № 564, от 20 ноября 2023 г. № 751, от 19 декабря 2023 г. № 814, от 20 марта  2024 г. № 153, 04 апреля 2024 г. № 195, от 24 мая 2024 г. № 309, от 26 сентября 2024 г. № 519, от 20 декабря 2024 г. № 729) следующего содержания:
1.1. Указать новую должность
Брихачева Николая Васильевича - Глава Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель штаба.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Плотникова М.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Н.В.Брихачев
image1.jpeg
=